rmsdistribuidoraltda@gmail.com

DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 52.676.825/0001-24 - INSC. EST.: 12.828.690-3

Vinagre maçã,
aromático, acidez 4,2%
líquido SOOml

INDUSTRIAS
alimentícias
MARATA LTDA

R$ R$MARATÁ33 300 frascos
8,83 2.649,00

VALOR TOTAL: 1,020.866,00 MILHÃO VINTE MIL OITOCENTOS E SESSENTA
E SEIS REAIS

RS

1.020.866,00

2 - PRAZOS DE VALIDADE DA PROPOSTA:

2.1. A presente proposta tem validade de 60 (Sessenta) dias, contados da abertura dos

envelopes de preços.A EMPRESA : R.M.S DISTRIBUIDORA LTDA
DECLARA QUE

3- PRAZO PROPOSTO PARA O FORNECIMENTO:

3.1. Os produtos serão fornecidos de acordo com as Ordens de Fornecimento dada pela Prefeitura